
Opheffen Gemeenschappelijke Regeling Archiefverzorging gemeente

Groesbeek

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Groesbeek,

 

overwegende dat:

 

- De doelstellingen van de gemeenschappelijke regeling Archiefverzorging Rijk van Nijmegen en

Land van Maas en Waal zijn bereikt en het laten voortbestaan van de regeling zou leiden tot on-

duidelijke situaties;

- Er geen financiële consequenties aan het opheffen van de regeling zijn verbonden en geen liqui-

datieplan of sociaal plan opgesteld hoeft te worden;

- Het wenselijk is om een einde te maken aan een onduidelijke situatie door de regeling formeel

op te heffen;

Gezien en met inachtneming van de door de raad bij besluit van 26 november 2015 verleende toestem-

ming aan het college om te besluiten de gemeenschappelijke regeling Archiefverzorging Rijk van Nij-

megen en Land van Maas en Waal per 1 januari 2016 op te heffen;

 

en

 

Onder voorbehoud van positieve besluitvorming door de Raad:

 

BESLUIT:

 

vast te stellen dat de gemeenschappelijke regeling Archiefverzorging Rijk van Nijmegen en Land van

Maas en Waal wordt opgeheven per 1 januari 2016 op grond van artikel 1 van de Wet Gemeenschap-

pelijke Regelingen.

Groesbeek, 27 oktober 2015

Burgemeester en wethouders van Groesbeek,

De secretaris

J.W.  Looijen

De burgemeester

Mr. M. Slinkman

Nr. 115840

GEMEENTEBLAD 3 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Groesbeek.

Gemeenteblad 2015 nr. 115840 3 december 20151


